UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CNTT

V/v đ             i  ý kiế  dự   ảo Kế  oạc

Số  ó  kế  quả  iải quyế  TTHC   uộc   ẩ

quy    iải quyế  củ  các cơ qu     à  ước trên

đ   bà   ỉ   Điệ  Biê   i i đoạ  2021-2025

Điện Biên, ngày        tháng 3 năm 2021

K      i:

- Vă  p ò   UBND  ỉ  ;
- Các S   b      à     uộc UBND  ỉ  ;
- UBND các  uyệ             à   p ố

Thực hiện Vă  bản số 1147/UBND-KSTT ngày 21/4/2020 của UBND

tỉnh V  việc tiếp tục triển khai thực hiện Ngh  đ nh số 45/2020/NĐ-CP ngày

08/4/2020 của Chính phủ.

S  Thông tin và Truy     ô   đ  xây dựng dự thảo “Kế hoạch Số hóa kết

quả giải quyết TTHC thuộc thẩm quy n giải quyết của các của các cơ qu     à

 ước  rê  đ a bàn tỉ   Điệ  Biê   i i đoạn 2021-2025”. Để hoàn thiện Dự thảo

 rước khi trình UBND tỉnh, S  Thông tin và Truy     ô   đ  ngh  quý cơ qu

đơ  v  nghiên cứu, tham gia ý kiến vào Dự thảo nêu trên (có bản dự thảo gửi

kèm theo).

Ý kiế        i  đ         i bằ   vă  bả  v  S  T ô    i  và Truy

thông trước ngày 19/3/2021 để  ổ    ợp  bả  điệ       i v  đ   c ỉ e  i :

Ngatt.stttt@dienbien.gov.vn).

Trâ   rọ   /

Nơi nhận:
- N ư  rê ;

- L    đạo S ;

- Vă  p ò   S   p/ );

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

1616 10/03/2021

		dungva.stttt@dienbien.gov.vn
	2021-03-10T09:58:01+0700

		2021-03-10T10:37:13+0700

		2021-03-10T10:37:32+0700

		dic@dic.gov.vn
	2021-03-10T10:38:21+0700